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Cikkszam: AV-LI-S225-18W-DC24V

RGB-CCT LED panel, 18W, siillyesztett, négyzet, 24V DC, SOLO

Beépités:

A slillyeszthet6 LED panelek beépithetéek az dlmennyezetbe, akkor is ha csak 3-4 cm helylnk van.

Alkalmazas:

A led panel kivaléan alkalmas dekor célra, hangulat fényként, de akar altalanos vilagitasként is a magas fényerejének és a bedllithaté szinhémérsékletl fehér

fényének koszonhetéen.

SMART - okos vildgitdshoz hasznédlhatd az adott rendszernek (Mi-Light, Philips Hue vag azzal kompatibilis, Tuya, LEDISSIMO, stb.) megfelelé vezérlével.

SOLO = Csak a 24 VDC panel! Tapegység és vezérlé nélkul!

Altaldnos informaciok

Jotallas idétartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

2+1 év

20000

230 VAC
230 AC
50

18

120

SMD2835

2 x 23 (CW+WW) + 18 x RGB
RGB-CCT

1440

120

80

>80

225

20



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Kivédgas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok
Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)
Szin allithatéség fehér szinre (CCT)
Szin llithatéség (RGB)

Tavvezérelhetd

210x210

Fehér

Négyzet

M(ianyag és aluminium
-10/ +40

1P20

Sillyesztett

lgen
lgen
lgen

lgen



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Fizikai- és kérnyezeti- adatok

Viiagitastechnikai adatok

Alkalmazas, stilus

Specidlis tulajdonsiaok
mMéret | . i
Alkalmazas Iradai, kereskedelem és oftthon

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5171
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